
 

Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/-525, fax -550 (direzione) 
Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055-629, fax -651 

 
Unità trasversale di supporto: Corso Perrone 24, 16152 Genova, tel. (+39)01065-98750, fax -06302 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

ATTO DEL DIRETTORE N. 369/2018 

PROVVEDIMENTO DI ERRATA CORRIGE BANDO NANO AR 010/2018 MO 

IL DIRETTORE 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale CNR n. 98 del 24/07/2018 Prot. AMMCNT 0052272 

di nomina della Dott.ssa Lucia Sorba a Direttore dell’Istituto Nanoscienze (NANO), di Pisa, a 

decorrere dal 01/08/2018; 

VISTO il proprio atto n. 357/2018, prot. n. 2999 dell’8/11/2018; 

VISTO l’art. 1 del bando NANO AR 010/2018 MO, prot. NANO-CNR n. 3000 dell’8/11/2018; 

RAVVISATA la necessità di sanare l’errore relativo alla sede di attività indicata all’art. 1 per 

l’assegno bandito; 

 

DISPONE 

 

La riformulazione dell’art. 1, citato in premessa, come di seguito riportato: 
 

Art. 1 

Oggetto della selezione 

 

É indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 1 Assegno Senior 

per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Applied Physics" da svolgersi 

presso la Sede Secondaria di Modena dell’Istituto NANO del CNR nell'ambito del Progetto 

MaX “Materials design at the eXascale”, per la seguente tematica: “Spettroscopia 

computazionale di materiali con metodi ‘many body perturbation theory”, sotto la 

responsabilità scientifica del dr. Andrea Ferretti. 

 

 

Il Direttore 

dell’Istituto Nanoscienze 

(dr.ssa Lucia Sorba 


		2018-11-19T17:58:04+0100
	Sorba Lucia




